Республика Татарстан

Совет Абалачевского сельского

поселения Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

Абалач авыл жирлеге Советы

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                       К А Р А Р

От 03.04.2025года                                                                           № 156

Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса

Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 12 Устава

муниципального образования «Абалачевского сельского поселения»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета Абалачевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

(прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных

округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 04.04.2025года

обнародовать посредством опубликования на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru),  а также

посредством  размещения на официальном сайте Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://mendeleevsk.tatarstan.ru), на специальных информационных

стендах, расположенных на территориях населенных пунктов Абалачевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан, по следующим адресам:

Д.Абалачи, ул. Центральная, д.35 (административное здание);

Д.Тагаево, ул. Подлесная Дом животноводов.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета

Абалачевского сельского поселения                                   Л.А. Шияпова

Приложение

к решению Совета Абалачевского

сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

от 03.04.2025 года № 156

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

 депутатов Совета Абалачевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

Абалачевский одномандатный избирательный округ№1

Число избирателей- 36

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

улица Заречная;

улица Центральная, дома: №27,№27А,№29,№30,№32.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№2
Число избирателей- 34

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

улица Центральная, дома: №№1-26, №28.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№3
Число избирателей- 37

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

улица Центральная, дома: №31,№№33-36,№40,№41,43,45.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№4

Число избирателей- 37

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

улица Центральная, дома: №37, №39, №42, №44, №46, №48,№54,№56,№60.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№5

Число избирателей- 34

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

улица Центральная, дома:  №57, №59, №61, №63, №65, №67, №69, №71, №73,

№75, №77, №79, №86, № 88, №90, №92, №94, №96, №98, №100, №102, №104, №106,

№108, №110.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№6
Число избирателей-30

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Абалачи:

 улица Центральная, дома:  №47, №49, №51, №55, №62, №64, №66, №72, №74,

№76;

д. Тагаево:

улицаПодлесная, дома: кроме домов №№2-12(четная сторона), №31.

Абалачевский одномандатный избирательный округ№7
Число избирателей-34

В округ входит часть территории Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

д. Тагаево,

ул.Луговая,

улица Подлесная, дома: №№2-12(четная сторона), №31.

Приложение к Решению

Графическое изображение округов

Схема округов Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района РТ

 - Округ № 7

 - Округ № 5

 - Округ № 1

 - Округ № 3
 - Округ № 4

 - Округ № 6

 - Округ № 2

- Границы населенного

пункта

Д. Абалачи

Д. Тагаево